
 

 

UCHWAŁA NR VIII/166/19 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/174/15 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów  

samochodowych oraz wysokości opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 12a ust. 1 pkt 1, 13b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, zm. poz. 12, 317) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie strefy płatnego parkowania stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/174/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów 

samochodowych oraz wysokości opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 

Łódz. z 14.01.2016 r., poz. 167), § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) kierujących osób niepełnosprawnych lub osób przewożących osoby niepełnosprawne, posiadających 

kartę parkingową, o której mowa w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Tomasz Akulicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2019 r.

Poz. 2437


		2019-04-24T11:41:48+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




